
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,469,550

3,114,000

22,437,850

20,973,350

14,210,000

12,677,000

9,543,600

6,087,000

6,186,000

10,796,000

7,196,000

11,693,850

7,345,500

10,903,750

5,635,500

4,325,500

13,288,400

7,207,500

4,515,000

10,855,500

6,008,400

6,824,750

3,103,000

4,032,250

11,530,650

7,621,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,136

3,000

3,666

6,643

3,000

6,846

3,500

17,888

0

6,157

3,133

5,380

3,000

3,000

3,000

3,000

5,304

3,000

6,000

9,250

0

3,000

6,769

6,000

13,976

7,346

9,961,700

11,973,000

86,330,800

49,589,418

27,321,370

37,117,830

9,277,000

15,350,000

4,629,297

28,817,500

13,967,992

36,063,200

17,311,230

32,060,860

22,012,500

10,700,000

45,599,360

11,650,000

3,850,000

24,730,000

3,240,000

6,831,657

2,225,000

11,050,000

24,880,000

13,422,563

特別寄付金 寄付累計額

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

69,000

96,000

240,000

528,000

294,000

156,000

112,000

144,000

0

234,000

141,000

126,000

126,000

219,000

81,000

75,000

144,000

105,000

168,000

144,000

0

96,000

78,000

48,000

141,000

300,000

0

0

200,000

56,600

0

200,000

0

500,000

0

0

0

100,000

0

0

0

0

100,000

0

0

300,000

0

0

10,000

0

460,000

60,000

普通

69,000

96,000

440,000

584,600

294,000

356,000

112,000

644,000

0

234,000

141,000

226,000

126,000

219,000

81,000

75,000

244,000

105,000

168,000

444,000

0

96,000

88,000

48,000

601,000

360,000

22

32

120

88

98

52

32

36

30

38

45

42

42

73

27

25

46

35

28

48

15

32

13

8

43

49

2025年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,100

3,000

2,000

6,000

3,000

3,000

3,500

4,000

0

6,100

3,100

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,100

3,000

6,000

3,000

0

3,000

6,000

6,000

3,200

6,100

15,431,250

15,087,000

108,768,650

70,562,768

41,531,370

49,794,830

18,820,600

21,437,000

10,815,297

39,613,500

21,163,992

47,757,050

24,656,730

42,964,610

27,648,000

15,025,500

58,887,760

18,857,500

8,365,000

35,585,500

9,248,400

13,656,407

5,328,000

15,082,250

36,410,650

21,043,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,563,000

3,968,500

2,137,500

6,652,550

5,127,800

2,911,250

7,432,450

5,375,250

3,988,500

3,182,320

3,729,000

8,207,300

8,593,350

4,761,900

5,815,500

3,903,000

21,938,100

10,483,500

12,473,150

10,033,805

9,705,500

11,919,000

4,414,500

5,373,000

3,807,250

8,044,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,347

0

0

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

0

9,703

6,000

0

3,000

3,000

3,000

4,925

3,123

3,000

16,253

0

10,164

6,000

3,000

6,000

0

1,605,000

1,200,023

1,000,000

10,133,000

18,088,390

1,460,000

14,584,360

4,221,433

1,950,000

530,000

9,441,900

6,700,000

7,858,590

3,584,396

8,972,112

2,444,396

52,970,493

3,767,302

24,116,675

39,436,681

12,666,145

23,638,675

1,187,000

17,213,000

4,366,000

15,344,400

特別寄付金 寄付累計額

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

新湊

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

0

108,000

42,000

54,000

78,000

0

66,000

0

162,000

108,000

0

57,000

51,000

39,000

432,000

228,000

165,000

249,000

0

201,000

300,000

96,000

108,000

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

1,100,000

0

480,000

0

0

0

0

普通

100,000

0

0

108,000

42,000

54,000

78,000

0

66,000

0

262,000

108,000

0

57,000

51,000

39,000

532,000

228,000

165,000

1,349,000

0

681,000

300,000

96,000

108,000

0

23

14

12

36

14

18

26

21

22

7

27

18

15

19

17

13

108

73

55

83

49

67

50

32

18

40

2025年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

0

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

0

6,000

6,000

0

3,000

3,000

3,000

4,000

3,100

3,000

3,000

0

3,000

6,000

3,000

6,000

0

6,168,000

5,168,523

3,137,500

16,785,550

23,216,190

4,371,250

22,016,810

9,596,683

5,938,500

3,712,320

13,170,900

14,907,300

16,451,940

8,346,296

14,787,612

6,347,396

74,908,593

14,250,802

36,589,825

49,470,486

22,371,645

35,557,675

5,601,500

22,586,000

8,173,250

23,388,400

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,821,000

20,397,850

10,160,000

12,270,300

7,900,800

3,056,000

12,312,700

6,929,750

5,884,000

9,294,000

11,754,200

8,219,750

523,122,225

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

9,846

7,639

3,073

3,096

12,090

4,404

6,473

6,285

6,937

0

0

5,268

6,964,000

46,812,000

31,560,000

10,262,500

7,676,000

2,781,000

20,565,500

9,023,343

4,400,000

28,612,000

47,213,500

10,729,319

1,075,041,410

特別寄付金 寄付累計額

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

6,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

468,000

366,000

126,000

96,000

33,000

135,000

246,000

264,000

222,000

0

0

8,365,000

0

300,000

100,000

0

0

100,000

50,000

0

0

0

0

0

4,416,600

普通

0

768,000

466,000

126,000

96,000

133,000

185,000

246,000

264,000

222,000

0

0

12,781,600

12

78

61

41

31

11

42

38

42

32

42

0

2,426

2025年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,200

6,400

6,200

6,900

0

0

3,448

9,785,000

67,209,850

41,720,000

22,532,800

15,576,800

5,837,000

32,878,200

15,953,093

10,284,000

37,906,000

58,967,700

18,949,069

1,598,163,635

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


